## 苏州天沃科技股份有限公司 关于取得工程设计资质证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,苏州天沃科技股份有限公司(以下简称"公司")取得由江苏省住房 和城乡建设厅颁发的《工程设计资质证书》,现将具体情况公告如下:

## 一、证书的基本情况

企业名称: 苏州天沃科技股份有限公司

经济性质: 股份有限公司(上市)

注册资本金: 86937.52 万元人民币

证书编号: A232058493-6/2

资质等级: 电力行业乙级

有效期至: 2026年4月15日

发证机关: 江苏省住房和城乡建设厅

## 二、对公司的影响

依据中华人民共和国建设部《工程设计资质标准》(建市[2007]86 号)。公司取得工程设计资质后,可承担资质证书许可范围内的工程设计业务及建设工程总承包、工程项目管理和相关的技术、咨询与管理服务业务,且承担业务的地区不受限制。电力行业乙级资质,对应的承担业务范围包括:中型及以下的火力发电、水力发电、风力发电、变电工程、送电工程建设项目,以及不限规模的新能源建设项目。

公司于 2021 年 2 月 10 日披露《关于完成工商变更登记的公告》,公司经营范围新增许可项目中包括"各类工程建设活动;建设工程设计",该类许可项目属于"依法须经批准的项目",经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准。

因此,上述工程设计资质的取得,使得公司本部已完全具备独立承接许可范 围内电力工程建设业务的各项条件。今后,公司将在既定公司战略的框架指引下, 以智能技术为引领,通过业务流程再造、商业模式创新,加强与上海电气集团股份有限公司的协同,不断拓宽公司的综合能源系统集成能力,提高公司本部的经营绩效。

公司本部本次取得电力行业乙级工程设计资质证书,不影响公司子公司中机 国能电力工程有限公司(以下简称"中机电力")依照自身资质正常开展电力行 业相关设计与建设业务。公司将根据战略规划与经营计划,统筹公司本部与中机 电力的经营业务,在最大化公司整体利益的前提下,加强公司本部与中机电力的 业务分工与协同,协同推进相关市场的业务拓展,共同做大做强电力工程业务, 整体提升公司业绩。

## 三、备查文件

《工程设计资质证书》

特此公告。

苏州天沃科技股份有限公司董事会 2021年4月29日